
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, e-mail:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 58 

 

гр. Нови пазар, 22.06.2023 г. 

 
На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 22.06.2023г, открит конкурс 

посочени в протокол  от 22.06.2023г. на Комисията назначена със Заповед №57/22.06.2023г, 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за 

ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, 

товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и 

храсти“, от  Обект №12 -  отдел: 183/а, с прогнозно количество от 680 пл. м3 и 450 тона;  о тк р и т  с ъ с  

Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар.  

Н а п ър в о  мяс то  на  ос н ова н ие  р а з поре дба та  на  чл .2 2 ,  а л .1 5 ,  о т  На ре д ба та  з а  

ус ло в ия та  и  р е да  з а  в ъ зла г а не  из пъ лн е ни е то  н а  д е й нос т и  в  г орс к и те  те ри т ор и и -

дъ рж а в на  и  об щи нс к а  с обс тве н ос т ,  и  з а  по лз ва не то  на  дъ р ве с и на  и  не дъ р ве с н и 

г о рс к и  пр одук т и ,  К Л АСИ Р АМ  К а нд и д а т  № 3  ЕО О Д „ Н е ша “  с .  З аг о ри ч е , ЕИК-

127611522, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на управление: с. Загориче, ул. „Витоша” 

№1 представлявано от Зия Назми Молла – управител, при следните параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 3 9  68 0 , 0 0л в  /тридесет и девет хиляди шестстотин и осемдесет 

лева/ без вкл. ДДС и 47 616,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 984,00 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

От участие в процедурата за обекта е  отстранен: 

Кандидат №4 ЕООД „Лестранс“ с. Долина, ЕИК-127605423, на Агенция по вписванията със 

седалище и адрес на управление: с. Долина, ул. „Чапаев” №2 представлявано  от Хасан Етем Шанов – 

управител със следните мотиви: Същият е предложил обща крайна цена без вкл. ДДС по-висока от 

предварително обявения от ТП ДГС Нови пазар максимален финансов ресурс за обекта без вкл. ДДС - 

основание за отстраняване по чл.22, ал.7, изречение второ от НУРВДГТДОСПДНГП и абзац първи от 

раздел „Втори етап“ на т.10.2  от Раздел 10 “ОТВАРЯНЕ, ОЦЕНЯВАНЕ И КЛАСИРАНЕ НА 

ПРЕДЛОЖЕНИЯТА“ на утвърдените условия за провеждане на процедурата 

 

За изпълнител на дейността с предмет: Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ 

от годишния план за ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за 

добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и 

извършване на дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на 

подлес, издънки и храсти“, от  Обект №12 -  отдел: 183/а, с прогнозно количество от 680 пл. м3 и 450 

тона;  отк ри т  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕО О Д  „ Н е ша “  с .  З аг о ри ч е , ЕИК-127611522, на Агенция по вписванията със седалище и 

адрес на управление: с. Загориче, ул. „Витоша” №1 представлявано от Зия Назми Молла – управител, при 

следните параметри на окончателната оферта 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


1.Предложена обща крайна цена – 3 9  68 0 , 0 0л в  /тридесет и девет хиляди шестстотин и осемдесет 

лева/ без вкл. ДДС и 47 616,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 984,00 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл.35  

от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е 

необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния 

периоди до края на 2023г, както и обстоятелството, че обемът на определените временни складове е 

ограничен и  наличието на отсечената дървесина затруднява сериозно изпълнението на извеждане на 

мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността да се осигури денонощна охрана на временния 

склад обуславят създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на 

ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП ДГС„Нови пазар” гр. Нови пазар,  пред 

Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда на 

чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й 

в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на (Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар и на (Заличена информация (имена и длъжност) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар 

 

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: (Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 

/ инж.П. Железов / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, e-mail:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 59 

 

гр. Нови пазар, 22.06.2023 г. 

 
На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 22.06.2023г, открит конкурс 

посочени в протокол  от 22.06.2023г. на Комисията назначена със Заповед №57/22.06.2023г, 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за 

ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, 

товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и 

храсти“, от  Обект №13 -  отдели: 198/г, 238/а, с общо прогнозно количество от 602 пл. м3 и 320 тона;  

о тк р ит  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар.  

Н а п ър в о  мя с то  на  ос н ова н ие  р а з поре дба та  на  чл .2 2 ,  а л .1 5 ,  о т  На ре д ба та  з а  

ус ло в ия та  и  р е да  з а  в ъ зла г а не  из пъ лн е ни е то  н а  де й нос т и  в  г орс к и те  те ри т ор и и -

дъ рж а в на  и  об щи нс к а  с обс тве н ос т ,  и  з а  по лз ва не то  на  дъ р ве с и на  и  не дъ р ве с н и 

г о рс к и  п род ук т и ,  К Л АСИ Р АМ  К а нд и д а т  № 1  ЕО О Д „ ЕК О Л Е С В е не ц “  с .  Ве нец  

ЕИ К  –  20 2 3 42 823 ,  с ъ с  с е да ли ще  и  а д ре с  на  у пра вл е н ие :  с .  Ве не ц ,  Общ .  Ве не ц ,  

О бл .  Ш ум е н ул .  „ Ре пу бл ик а “  № 4,  п ре дс та в ля ва но  о т  Бе йза т  Ха б ил  Ф е и м  – управител, 

при следните параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 32  77 7 , 00 л в  /тридесет и две хиляди седемстотин седемдесет и 

седем лева/ без вкл. ДДС и 39 332,40 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 638,85 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

От участие в процедурата за обекта е  отстранен: 

Кандидат №4 ЕООД „Лестранс“ с. Долина, ЕИК-127605423, на Агенция по вписванията със 

седалище и адрес на управление: с. Долина, ул. „Чапаев” №2 представлявано  от Хасан Етем Шанов – 

управител със следните мотиви: Същият е предложил обща крайна цена без вкл. ДДС по-висока от 

предварително обявения от ТП ДГС Нови пазар максимален финансов ресурс за обекта без вкл. ДДС - 

основание за отстраняване по чл.22, ал.7, изречение второ от НУРВДГТДОСПДНГП и абзац първи от 

раздел „Втори етап“ на т.10.2  от Раздел 10 “ОТВАРЯНЕ, ОЦЕНЯВАНЕ И КЛАСИРАНЕ НА 

ПРЕДЛОЖЕНИЯТА“ на утвърдените условия за провеждане на процедурата 

 

За изпълнител на дейността с предмет: Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ 

от годишния план за ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за 

добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и 

извършване на дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на 

подлес, издънки и храсти“, от  Обект №13 -  отдели: 198/г, 238/а, с общо прогнозно количество от 602 

пл. м3 и 320 тона;  о тк ри т  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕО О Д  „ ЕК О Л Е С  В е не ц “  с .  Ве не ц  ЕИ К  –  202 34 28 23 ,  с ъ с  с е да ли ще  и  а дре с  на  

у п ра в л е ние :  с .  Ве не ц ,  О бщ.  Ве н е ц ,  Об л .  Ш ум е н  у л .  „ Ре п убл ик а “  № 4,  

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


п ре дс та вл ява н о  о т  Б е й за т  Ха б ил  Ф е и м  – управител, при следните параметри на окончателната 

оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 32  77 7 , 00 л в  /тридесет и две хиляди седемстотин седемдесет и 

седем лева/ без вкл. ДДС и 39 332,40 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 638,85 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл.35  

от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е 

необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния 

периоди до края на 2023г, както и обстоятелството, че обемът на определените временни складове е 

ограничен и  наличието на отсечената дървесина затруднява сериозно изпълнението на извеждане на 

мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността да се осигури денонощна охрана на временния 

склад обуславят създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на 

ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП ДГС „Нови пазар” гр. Нови пазар,  пред 

Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда на 

чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й 

в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на (Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар и на (Заличена информация (имена и длъжност) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар 

 

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: (Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 

/ инж. П. Железов / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, e-mail:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 60 

 

гр. Нови пазар, 22.06.2023 г. 

 
На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 22.06.2023г, открит конкурс 

посочени в протокол  от 22.06.2023г. на Комисията назначена със Заповед №57/22.06.2023г, 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за 

ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, 

товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и 

храсти“, от  Обект №14 -  отдели: 243/а, 245/д,  с общо прогнозно количество от 999 пл. м3 и 800 тона;  

о тк р ит  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар.  

Н а п ър в о  мяс то  на  ос н ова н ие  р а з поре дба та  на  чл .2 2 ,  а л .1 7 ,  о т  На ре д ба та  з а  

ус ло в ия та  и  р е да  з а  в ъ зла г а не  из пъ л н е ние то  н а  де й нос т и  в  г орс к и те  те ри т ор и и -

дъ рж а в на  и  об щи нс к а  с обс тве н ос т ,  и  з а  по лз ва не то  на  дъ р ве с и на  и  не дъ р ве с н и 

г о рс к и  пр одук т и ,  К Л АСИ Р АМ  К а нд и д а т  № 7  Е Т  „ Би нг о  –  Н а та л и я  Н и кол ов а “  с .  

Н ик ол а  К оз л е в о , ЕИК-837101656, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на управление: 

с. Никола Козлево, ул. „Вит” №1 представлявано от Наталия Николова Йорданова – физическо лице 

едноличен търговец с обявен подизпълнител - Е О О Д  „Л е с ко ре кт “  г р .  Шу ме н , ЕИК-203650795, 

на Агенция по вписванията със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ж.к.. „Южен бряг” бл. №2, 

ет.2, ап.12,  представлявано от Светослав Панчев Панов – управител, при следните параметри на 

окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 62  45 3 ,8 0л в  /шестдесет и две хиляди четиристотин петдесет и 

три лева и осемдесет стотинки/ без вкл. ДДС и 74 944,56 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 122,69 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

О т  уч ас т ие  в  п ро це д ур ат а  з а  о бе к т а  н ям а  не д оп ус на ти  и  о тс т р ане н и  

о фе р ти  и  у час т ниц и  

 

За изпълнител на дейността с предмет: Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ 

от годишния план за ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за 

добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и 

извършване на дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на 

подлес, издънки и храсти“, от  Обект №14 -  отдели: 243/а, 245/д,  с общо прогнозно количество от 999 

пл. м3 и 800 тона;  о тк ри т  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Е Т  „ Би нг о  –  Н а тал ия  Н ик ол о в а “  с .  Н ик ол а  К оз л е в о , ЕИК-837101656, на Агенция 

по вписванията със седалище и адрес на управление: с. Никола Козлево, ул. „Вит” №1 представлявано от 

Наталия Николова Йорданова – физическо лице едноличен търговец с обявен подизпълнител - ЕО О Д  

„Л е с к оре к т “  г р .  Ш у ме н , ЕИК-203650795, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


управление: гр. Шумен, ж.к.. „Южен бряг” бл. №2, ет.2, ап.12,  представлявано от Светослав Панчев 

Панов – управител, при следните параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 62  45 3 ,8 0л в  /шестдесет и две хиляди четиристотин петдесет и 

три лева и осемдесет стотинки/ без вкл. ДДС и 74 944,56 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 122,69 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл.35  

от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е 

необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния 

периоди до края на 2023г, както и обстоятелството, че обемът на определените временни складове е 

ограничен и  наличието на отсечената дървесина затруднява сериозно изпълнението на извеждане на 

мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността да се осигури денонощна охрана на временния 

склад обуславят създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на 

ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП ДГС „Нови пазар” гр. Нови пазар,  пред 

Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда на 

чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й 

в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на (Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар и на (Заличена информация (имена и длъжност) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар 

 

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: (Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 

/ инж. П. Железов / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, e-mail:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 61 

 

гр. Нови пазар, 22.06.2023 г. 

 
На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 22.06.2023г, открит конкурс 

посочени в протокол  от 22.06.2023г. на Комисията назначена със Заповед №57/22.06.2023г, 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за 

ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, 

товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и 

храсти“, от Обект №15 -  отдели: 247/б, 260/г, 284/в,  с общо прогнозно количество от 1318 пл. м3 и 990 

тона;  отк ри т  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар.  

Н а п ър в о  мяс то  на  ос н ова н ие  р а з поре дба та  на  чл .2 2 ,  а л .1 7 ,  о т  На ре д ба та  з а  

ус ло в ия та  и  р е да  з а  в ъ зла г а не  из пъ лн е ни е то  н а  де й нос т и  в  г орс к и те  те ри т ор и и -

дъ рж а в на  и  об щи нс к а  с обс тве н ос т ,  и  з а  по лз ва не то  на  дъ р ве с и на  и  не дъ р ве с н и 

г о рс к и  пр одук ти ,  К Л АСИ Р АМ  К а нд и д а т  № 5  ЕО О Д „ М ил е ни у м  2 00 2 “  г р .  Н ов и 

п аз ар , ЕИК-127563999, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на управление: гр. Нови пазар, 

ул. „Гоце Делчев” №1, ет.3, ап.5, представлявано от Димитър Милев Добрев – управител с обявен 

подизпълнител - ЕО О Д  „Л е с ко ре к т “  г р .  Шу ме н , ЕИК-203650795, на Агенция по вписванията 

със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ж.к.. „Южен бряг” бл. №2, ет.2, ап.12,  представлявано 

от Светослав Панчев Панов – управител, при следните параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 8 0  4 58 , 4 0л в  /осемдесет хиляди четиристотин петдесет и осем 

лева и четиридесет стотинки/ без вкл. ДДС и 96 550,08 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 022,92 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

О т  уч ас т ие  в  про це д ур ат а  з а  о бе к т а  н ям а  не д оп ус на ти  и  о тс т р ане н и  

о фе р ти  и  у час т ниц и  

 

За изпълнител на дейността с предмет: Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ 

от годишния план за ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за 

добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и 

извършване на дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на 

подлес, издънки и храсти“, от  Обект №15 -  отдели: 247/б, 260/г, 284/в,  с общо прогнозно количество 

от 1318 пл. м3 и 990 тона;  о тк р ит  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови 

пазар  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕО О Д „ М и л е н и ум  20 02 “  г р .  Н ов и паз а р , ЕИК-127563999, на Агенция по вписванията 

със седалище и адрес на управление: гр. Нови пазар, ул. „Гоце Делчев” №1, ет.3, ап.5, представлявано от 

Димитър Милев Добрев – управител с обявен подизпълнител - ЕО О Д  „Л е с ко ре кт “  г р .  Ш у ме н , 

ЕИК-203650795, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ж.к.. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


„Южен бряг” бл. №2, ет.2, ап.12,  представлявано от Светослав Панчев Панов – управител, при следните 

параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 8 0  4 58 , 4 0л в  /осемдесет хиляди четиристотин петдесет и осем 

лева и четиридесет стотинки/ без вкл. ДДС и 96 550,08 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 4 022,92 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл.35  

от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е 

необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния 

периоди до края на 2023г, както и обстоятелството, че обемът на определените временни складове е 

ограничен и  наличието на отсечената дървесина затруднява сериозно изпълнението на извеждане на 

мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността да се осигури денонощна охрана на временния 

склад обуславят създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на 

ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП ДГС „Нови пазар” гр. Нови пазар,  пред 

Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда на 

чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й 

в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на (Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар и на (Заличена информация (имена и длъжност) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар 

 

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: (Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 

/ инж. П. Железов / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, e-mail:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 62 

 

гр. Нови пазар, 22.06.2023 г. 

 
На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 22.06.2023г, открит конкурс 

посочени в протокол  от 22.06.2023г. на Комисията назначена със Заповед №57/22.06.2023г, 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за 

ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, 

товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и 

храсти“, от Обект №16 -  отдели: 387/г, 396/г, 418/е, с общо прогнозно количество от 796 пл. м3 и 490 

тона и 61 дка -ПЕВ;  отк р и т  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар.  

Н а п ър в о  мяс то  на  ос н ова н ие  р а з поре дба та  на  чл .2 2 ,  а л .1 7 ,  о т  На ре д ба та  з а  

ус ло в ия та  и  р е да  з а  в ъ зла г а не  из пъ лн е ни е то  н а  де й нос т и  в  г орс к и те  те ри т ор и и -

дъ рж а в на  и  об щи нс к а  с обс тве н ос т ,  и  з а  по лз ва не то  на  дъ р ве с и на  и  не дъ р ве с н и 

г о рс к и  пр одук т и ,  К Л АСИ Р АМ  К а нд и д а т  № 2  ЕО О Д „ П о п -  Д а н“  с .  К ос о в о , ЕИК-

205764349, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на управление: с. Косово, ул. 

„Червеноармейска” №2 представлявано от Иван Райков Станев – управител, при следните параметри на 

окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 4 9  386 , 8 0л в  /четиридесет и девет хиляди триста осемдесет и 

шест лева и осемдесет стотинки/ без вкл. ДДС и 59 264,16 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 469,34 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

О т  уч ас т ие  в  про це д ур ат а  з а  о бе к т а  н ям а  не д оп ус на ти  и  о тс т р ане н и  

о фе р ти  и  у час т ниц и  

 

За изпълнител на дейността с предмет: Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ 

от годишния план за ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за 

добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и 

извършване на дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на 

подлес, издънки и храсти“, от  Обект №16 -  отдели: 387/г, 396/г, 418/е, с общо прогнозно количество от 

796 пл. м3 и 490 тона и 61 дка -ПЕВ;  отк р ит  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС 

Нови пазар  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕО О Д  „ П оп -  Да н “  с .  К ос ов о , ЕИК-205764349, на Агенция по вписванията със седалище и 

адрес на управление: с. Косово, ул. „Червеноармейска” №2 представлявано от Иван Райков Станев – 

управител, при следните параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 4 9  386 , 8 0л в  /четиридесет и девет хиляди триста осемдесет и 

шест лева и осемдесет стотинки/ без вкл. ДДС и 59 264,16 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 469,34 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл.35  

от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е 

необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния 

периоди до края на 2023г, както и обстоятелството, че обемът на определените временни складове е 

ограничен и  наличието на отсечената дървесина затруднява сериозно изпълнението на извеждане на 

мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността да се осигури денонощна охрана на временния 

склад обуславят създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на 

ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП ДГС „Нови пазар” гр. Нови пазар,  пред 

Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда на 

чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й 

в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на (Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар и на (Заличена информация (имена и длъжност) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар 

 

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: (Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 

/ инж. П. Железов / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес: гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, e-mail:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ 63 

 

гр. Нови пазар, 22.06.2023 г. 

 
На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 22.06.2023г, открит конкурс 

посочени в протокол  от 22.06.2023г. на Комисията назначена със Заповед №57/22.06.2023г, 

ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на 

дейността с предмет: „Възлагане на добива на дървесина от горските насаждения, разположени в 

горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за 

ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, 

товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на подлес, издънки и 

храсти“, от Обект №17 -  отдели: 392/г, 396/ж, 418/б, с общо прогнозно количество от 730 пл. м3 и 290 

тона и 118дка- ПЕВ;  отк р и т  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП ДГС Нови пазар.  

Н а п ър в о  мяс то  на  ос н ова н ие  р а з поре дба та  на  чл .2 2 ,  а л .1 7 ,  о т  На ре д ба та  з а  

ус ло в ия та  и  р е да  з а  в ъ зла г а не  из пъ лн е ни е то  н а  де й нос т и  в  г орс к и те  те ри т ор и и -

дъ рж а в на  и  об щи нс к а  с обс тве н ос т ,  и  з а  по лз ва не то  на  дъ р ве с и на  и  не дъ р ве с н и 

г о рс к и  пр одук ти ,  К Л АСИ Р АМ  К а нд и д а т  № 6  ЕО О Д „ Б о рл е с  6 6 “  г р .  К ас пи ча н , 

ЕИК-203319553, на Агенция по вписванията със седалище и адрес на управление: гр. Каспичан, ул. 

„Любен Каравелов” №7 представлявано от Стефан Добринов Стоянов – управител, при следните 

параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 4 4  74 1 , 80 л в  /четиридесет и четири хиляди седемстотин 

четиридесет и един лева и осемдесет стотинки/ без вкл. ДДС и 53690,16 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 237,09 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

 

Няма класиран на второ място участник. 

 

О т  уч ас т ие  в  про це д ур ат а  з а  о бе к т а  н ям а  не д оп ус на ти  и  о тс т р ане н и  

о фе р ти  и  у час т ниц и  

 

За изпълнител на дейността с предмет: Възлагане на добива на дървесина от горските 

насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ 

от годишния план за ползване на дървесина 2023 год. и при изискванията на технологичен план за 

добив на дървесина, товарене, транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и 

извършване на дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на 

подлес, издънки и храсти“, от  Обект №17 -  отдели: 392/г, 396/ж, 418/б, с общо прогнозно количество 

от 730 пл. м3 и 290 тона и 118дка- ПЕВ;  о тк р ит  с ъ с  Заповед № 53/05.06.2023 год. на директора на ТП 

ДГС Нови пазар  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕО О Д  „ Бо рл е с  66 “  г р .  К ас п и ча н , ЕИК-203319553, на Агенция по вписванията със 

седалище и адрес на управление: гр. Каспичан, ул. „Любен Каравелов” №7 представлявано от Стефан 

Добринов Стоянов – управител, при следните параметри на окончателната оферта 

1.Предложена обща крайна цена – 4 4  74 1 , 80 л в  /четиридесет и четири хиляди седемстотин 

четиридесет и един лева и осемдесет стотинки/ без вкл. ДДС и 53690,16 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 2 237,09 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на ЗЗД,  чл.35  

от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е 

необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния 

периоди до края на 2023г, както и обстоятелството, че обемът на определените временни складове е 

ограничен и  наличието на отсечената дървесина затруднява сериозно изпълнението на извеждане на 

мероприятията във въпросния отдел, а невъзможността да се осигури денонощна охрана на временния 

склад обуславят създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на 

ДГТ. 

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП ДГС „Нови пазар” гр. Нови пазар,  пред 

Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците в процедурата за обекта по реда на 

чл.145 и сл. от глава Х на АПК  пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването й. 

 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на заинтересованите длъжностни 

лица, и всички участници в процедурата за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й 

в интернет страницата на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на (Заличена информация (имена и длъжност) на 

основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар и на (Заличена информация (имена и длъжност) на основание чл.5 от 

Регламент(ЕС) 2016/679 при ТП ДГС Н. пазар 

 

      

ДИРЕКТОР ТП ДГС: (Заличена информация (подпис) на основание чл.5 от Регламент(ЕС) 2016/679 

/ инж. П. Железов / 

 
 

 


